ПРОЕКТ
Российская Федерации
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
__.__.2023                                                                                           № __
д. Ивантеево

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения

      В соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Депутатов Ивантеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
      Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, утвержденные решением Совета Депутатов Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 63 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения» (в редакции от 05.05.2017 № 80, 27.02.2018 № 121, 31.05.2018 № 132, 17.01.2020 № 196, 28.10.2020 № 8):
    Пункт 1.7 статьи 43   таблицы «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства зоны Ж.1» изложить в следующей редакции:
	1.7
	с другими видами разрешенного использования:
- минимальный размер земельного участка;
- максимальный размер земельного участка.

0,01 га
не устанавливается

Глава Ивантеевского сельского поселения                            К.Ф. Колпаков